10, Ausentes: 0

http://plenos.dguadalajara.es/video/es/pleno-provincial-celebrado-el-dia-21-
de-octubre-de-2021/3

Dª Susana Alcalde Adeva da cuenta del expediente de modificación de
crédito nº 30/2021 en la modalidad de Crédito Extraordinario por importe
Seiscientos diez mil euros (610.000,00 €), dentro del vigente Presupuesto
General para el ejercicio 2021, financiado con remanente de tesorería para
gastos generales.

Vista la Providencia de inicio del expediente, la Memoria justificativa del mismo, así
como el informe de la Intervención, y considerando que el expediente está ajustado